



# Lietuvos vaikų vilties privatumo politika

Įsigaliojimo data: 2024 m. balandžio 14 d.

Sveiki atvykę į „Lietuvos vaikų viltį“. Esame įsipareigoję saugoti savo svetainės lankytojų ir rėmėjų privatumą ir saugumą. Šioje privatumo politikoje aprašoma, kaip mes renkame, naudojame, saugome ir atskleidžiame jūsų informaciją, kai lankotės mūsų svetainėje arba aukojate.

## Informacijos rinkimas ir naudojimas

**Asmeninė informacija:** Mes renkame asmeninę informaciją, kurią savanoriškai mums pateikiate, įskaitant jūsų vardą, pavardę, adresą, el. pašto adresą, telefono numerį ir mokėjimo informaciją, kai aukojate, arba dalyvaujate mūsų renginiuose ir programose. Šią informaciją naudojame jūsų aukoms apdoroti, bendrauti su jumis apie mūsų veiklą ir renginius bei vidiniams administraciniams tikslams.

**Ne asmeninė informacija:** Kai lankotės mūsų svetainėje, automatiškai renkame neasmeninę informaciją, pavyzdžiui, jūsų IP adresą, naršyklės tipą ir prieigos laiką. Ši informacija naudojama analitiniais tikslais, siekiant tobulinti mūsų svetainę ir paslaugas.

## Slapukai ir sekimo technologijos

Naudojame slapukus ir panašias sekimo technologijas, kad galėtume stebėti veiklą mūsų svetainėje ir saugoti tam tikrą informaciją. Slapukai yra failai su nedideliu kiekiu duomenų, tarp kurių gali būti anoniminis unikalus identifikatorius. Galite nurodyti savo naršyklei atsisakyti visų slapukų arba nurodyti, kada slapukas siunčiamas. Tačiau jei slapukų nepriimsite, gali būti, kad negalėsite naudotis kai kuriomis mūsų svetainės dalimis.

## Duomenų saugumas

Siekdami užtikrinti jūsų asmeninės informacijos saugumą, įgyvendiname įvairias saugumo priemones. Jūsų asmeninė informacija yra saugoma apsaugotuose tinkluose ir prieinama tik ribotam skaičiui asmenų, kurie turi specialias prieigos teises ir privalo saugoti informacijos konfidencialumą.



## Duomenų dalijimasis ir atskleidimas

Jūsų asmeninės informacijos neparduodame, neparduodame ir neišnuomojame kitiems asmenims. Bendrą apibendrintą demografinę informaciją, nesusijusią su jokia asmenine identifikacine informacija apie lankytojus ir naudotojus, galime bendrinti su savo verslo partneriais, patikimais filialais ir reklamuotojais pirmiau nurodytais tikslais.

Galime pasitelkti trečiųjų šalių paslaugų teikėjus, kad šie padėtų mums valdyti verslą ir svetainę arba administruoti veiklą mūsų vardu, pavyzdžiui, siųsti naujienlaiškius ar apklausas. Mes galime dalytis jūsų informacija su šiomis trečiosiomis šalimis šiais ribotais tikslais, jei esate mums davę leidimą.

## Jūsų teisės

Turite teisę bet kada susipažinti su savo asmenine informacija, ją ištaisyti arba ištrinti. Jei norite peržiūrėti, ištaisyti, atnaujinti ar ištrinti savo asmeninę informaciją, susisieki su mumis.

## Nuorodos į kitas svetaines

Mūsų svetainėje gali būti nuorodų į kitas svetaines. Mes neatsakome už kitų svetainių privatumo praktiką ir raginame perskaityti jų privatumo pareiškimus.

## Vaikų privatumas

Ypač svarbu apsaugoti mažų vaikų privatumą. Todėl savo svetainėje niekada nerenkame ir nesaugome informacijos iš asmenų, kurie, kaip žinome, yra jaunesni nei 13 metų, ir jokia mūsų svetainės dalis nėra sukurta taip, kad pritrauktų jaunesnius nei 13 metų asmenis.

## Šios privatumo politikos pakeitimai

Retkarčiais galime atnaujinti savo privatumo politiką. Apie bet kokius pakeitimus informuosime jus paskelbdami naują privatumo politiką šiame puslapyje. Patariama periodiškai peržiūrėti šią Privatumo politiką, kad sužinotumėte apie bet kokius pakeitimus.

## Susisieki su mumis

Jei turite klausimų apie šią Privatumo politiką, susisieki su mumis.

Naudodamiesi mūsų svetaine, jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika ir sutinkate su jos sąlygomis.